EG1746024923668hhL6U

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 484,154.00

Total 484,154.00

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y cuatro  mil ciento cincuenta y cuatro con 00/100 (484,154.00)